
 

Dodatek č. 1 

ke smlouvě o provedení stavby č. OLP/055001361522 

 

„Renovace střešní krytiny a nátěr fasády na budově DOZP Jablonec nad Nisou p. o. „ 

 

 

uzavřená mezi těmito smluvními stranami:  

 

Domov a Centrum denních služeb Jablonec nad Nisou, příspěvková organizace 

se sídlem U Balvanu 4117/2, PSČ 46601 Jablonec nad Nisou 

IČO: 75070758 

zastoupené PhDr. Lenkou Kadlecovou, LL.M., MBA 

bankovní spojení: KB Jablonec nad Nisou 

 číslo účtu.: 27-0631860277/0100 

dále jen „objednatel“ 

       

a    

         

Beneš Tomáš         

se sídlem Nový Svět 473, 512 46, Harrachov          

IČO: 86914588      

DIČ:                

osoba oprávněná podepsat dodatek: Beneš Tomáš            

bankovní spojení: Česká spořitelna 

číslo účtu: 74239965013/0800  

evidence:             

kontaktní osoby: e-mail: info@pro-complet.cz, tel: +420 733 518 656 

dále jen „zhotovitel“ 

 

 

takto: 

 

Úvodní ustanovení 

 

1. Smluvní strany uzavřely dne 23.4.2020 smlouvu o provedení stavby, vedenou 

objednavatelem pod č. OPL/055001361522, kterou se zhotovitel zavázal pro 

objednavatele provést stavbu „Renovace střešní krytiny a nátěr fasády na budově 

DOZP Jablonec nad Nisou p. o.“, ke které dne 27.8.2020 uzavřely smluvní dodatek č. 

1. 



2. Objednavatel prohlašuje, že splnil podmínky analogicky dle § 222 odst. 4 zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen zákon č. 

134/2016). 

3. Podrobný popis změn závazku(ů) ze smlouvy včetně konkrétního odůvodnění je uveden 

v příloze tohoto dodatku. 

 

Článek I. 

Předmět dodatku 

 

1. Předmět smlouvy se vzhledem k výše uvedenému doplňuje o stavební práce, tak, jak 

vyplývá z přílohy tohoto dodatku. 

 

2. V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dále dohodly na změně ceny díla, která se 

navyšuje o částku 142 115,00 Kč bez DPH. 

 

3. Celkový přehled změny ceny díla: 

 

Cena díla dle smlouvy bez DPH 977 774,46 Kč 

Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 odst. 4 

zákona č. 134/2016 bez DPH – vícepráce 

142 115,00 Kč bez DPH 

Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 zákona č.  

134/2016 bez DPH – méněpráce 

 

0,00 Kč 

Cena díla po započítání ceny změn závazků ze smlouvy  

(přičtení ceny za vícepráce a odečtení ceny za méněpráce) bez 

DPH 

142.115,00 Kč 

DPH   21. 317,00 Kč 

Cena díla po započítání ceny změn závazků ze smlouvy  

(přičtení ceny za vícepráce a odečtení ceny za méněpráce) 

včetně DPH 

163. 432,00 Kč včetně DPH 

 

 

4. Termín pro dokončení stavebních prací a pro předání a převzetí stavby zůstává nezměněn a 

zhotovitel je povinen dokončit stavební práce včetně dodatečných stavebních prací, 

sjednaných tímto dodatkem, v termínu stanoveném smlouvou. 

 

 

 



 

Článek II. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 

 

2. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou přílohy: změnový list, rozpočet. 

 

3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři obdrží objednatel a 

jeden obdrží zhotovitel. 

 

4. Zhotovitel bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50. 000 Kč bez 

DPH včetně dohod, na základě, kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, 

zveřejní objednatel v registru smluv zřízeném jako informační systém veřejné správy 

na základě zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, 

aby tento dodatek byl v plném rozsahu v registru smluv objednatelem zveřejněn. 

Zhotovitel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuje za obchodní 

tajemství a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších 

podmínek. 

 

5. Tento dodatek nabývá účinnosti jeho zveřejněním objednatelem v registru smluv. 

 

6. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem tohoto dodatku. 

 

 

 

 

 

 

 

V Jablonci nad Nisou dne                                                           v Harrachově dne 

 

 

………………………………….                                              …………………………………….. 

PhDr. Lenka Kadlecová LLM., MBA                                         Tomáš Beneš 


